
 
 

UCHWAŁA NR 40/149/25 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530 ze zmianami) oraz na podstawie upoważnienia ujętego w § 9 pkt 1b i 7 uchwały Nr VIII/37/24 Rady 
Powiatu Świdwińskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego 
na 2025 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2025 rok o kwotę 909.810,76 zł (wg załącznika Nr 1)  

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2025 rok o kwotę 999.219,76 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2025 rok o kwotę 89.409,00 zł (wg załącznika Nr 2). 

4. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków według załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2025 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości 158.002.838,92 zł z tego: dochody majątkowe 20.812.966,00 zł dochody 
bieżące 137.189.872,92 zł w tym:  

- dochody na zadania z zakresu administracji rządowej 10.477.672,44 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z administracją rządową 189.420,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
381.300,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 100.000,00 zł
  

2. Wydatkami w wysokości 157.719.833,92 zł z tego: wydatki majątkowe 27.145.231,00 złwydatki bieżące 
130.574.602,92 zł w tym:  

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 10.477.672,44 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
189.420,00 zł 

- wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego                    
56.122,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 100.000,00 zł 

3.  Nadwyżką budżetową w wysokości 283.005,00 złprzeznaczoną na spłatę rat kredytów 283.005,00 zł 

4.  Przychodami w kwocie 1.276.995,00 złz tytułu wolnych środków 1.276.995,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4755



5. Rozchodami w kwocie 1.560.000,00 złprzeznaczonymi na spłatę rat kredytów 1.560.000,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mirosław Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4755



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 40/149/25 z dnia 30.10.2025r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 005,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 8 005,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 005,00

752 OBRONA NARODOWA 50 000,00 0,00

75295 Pozostała działalność 50 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 50 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 243 358,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 239 688,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 239 688,00

75495 Pozostała działalność 3 670,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 670,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 109 450,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 109 450,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 109 450,00

852 OPIEKA SPOŁECZNA 481 280,76 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 481 280,76 0,00

2130 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 481 280,76 0,00

853 POZOSTAŁE ZADNIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 10 141,00 0,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 10 141,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 576,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 9 565,00

855 RODZINA 7 576,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 7 576,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 576,00

Razem dochody 909 810,76 0,00

 w tym:    na zadania zlecone 307 258,00 0,00

909 810,76

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4755



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 40/149/25 z dnia 30.10.2025r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 005,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 8 005,00 0,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Świdwinie 8 005,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4 819,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 186,00

752 OBRONA NARODOWA 50 000,00 0,00

75295 Pozostała działalność 50 000,00 0,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 50 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 243 358,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 239 688,00 0,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 239 688,00 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane funkcjonariuszom 71 338,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 85 445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 905,00

4260 Zakup energii 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

75495 Pozostała działalność 3 670,00 0,00

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 3 670,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 670,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 109 450,00 0,00

80195 Pozostała działalność 109 450,00 0,00

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 16 462,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 600,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 862,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00

Zespół Szkół w Świdwinie 1 927,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 927,00

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 40 283,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 262,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 521,00

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 18 705,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 705,00

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 4 934,00 0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 934,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4755



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

MOW w Rzepczynie 27 139,00 0,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
27 139,00

852 POMOC SPOŁECZNA 481 280,76 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 481 280,76 0,00

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 9 436,88 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 436,88

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 471 843,88 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 922,00

4270 Zakup usług remontowych 235 921,88

853 POZOSTAŁE ZADNIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 10 141,00 0,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 10 141,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 10 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 565,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 576,00

855 RODZINA 7 576,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 7 576,00 0,00

Centrum Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Świdwinie 7 576,00 0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 50,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 385,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 755,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 356,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 022,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 039,00 17 039,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 9 109,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 0,00 5 903,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 903,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Toporzyku 0,00 3 206,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 206,00

80105 Przedszkola specjalne 4 950,00 0,00

Przedszkole przy Niepub.Szkole Podst.Specjalnej w Toporzyku 4 950,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 950,00

80116 Szkoły policealne 0,00 236,00

Policealne Studium ZDZ w Połczynie Zdroju 0,00 236,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 236,00

80116 Szkoły policealne 0,00 767,00

Policealne Studium ZDZ w Połczynie Zdroju - absolwenci 0,00 767,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 767,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 6 058,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 0,00 6 058,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 058,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4755



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 69,00

LO ZDZ w Połczynie Zdroju 0,00 69,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 69,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 800,00

LO ZDZ w Połczynie Zdroju - absolwenci 0,00 800,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 800,00

80195 Pozostała działalność 12 089,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 12 089,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 089,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 53 870,00 53 870,00

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 0,00 2 579,00

Niepubliczna Poradnia PP Synapsa w Świdwinie 0,00 1 416,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 416,00

Niepubliczna Poradnia PP NEURO-REH w Świdwinie 0,00 1 163,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 163,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 0,00 3 742,00

Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy w Toporzyku 0,00 3 742,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 742,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 0,00 47 549,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 0,00 47 549,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 47 549,00

85495 Pozostała działalność 53 870,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 53 870,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 870,00

855 RODZINA 18 500,00 18 500,00

85595 Pozostała działalność 18 500,00 18 500,00

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 18 500,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00

Razem wydatki 999 219,76 89 409,00

 w tym:    na zadania zlecone 298 269,00 0,00

909 810,76

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4755



 Załącznik Nr  3  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 40/149/25 z dnia 30.10.2025r.

                                                                                                                   PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 19 000,00 19 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 000,00 19 000,00

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 19 000,00 19 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 14 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 14 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 000,00 20 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 20 000,00

Starostwo Powiatowe w Świdwinie - geodezja 20 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24 123,00 24 123,00

75020 Starostwo Powiatowe 24 123,00 24 123,00

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 24 123,00 24 123,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 623,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 623,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 5 091,00 5 091,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 091,00 5 091,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 5 091,00 5 091,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 091,00

4270 Zakup usług remontowych 789,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 109 510,00 109 510,00

80115 Technika 14 958,00 3 000,00

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 14 958,00 3 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4440 Odpis na ZFŚS 4 958,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 72 044,00 72 518,00

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 70 000,00 70 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4755



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 2 044,00 2 518,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 080,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 748,00

4440 Odpis na ZFŚS 2 044,00

4700 Szkolenia pracowników 690,00

80118 Branżowe szkoły II stopnia 800,00 800,00

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

80120 Licea ogólnokształcące 13 429,00 15 530,00

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 13 429,00 15 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 546,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 490,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 040,00

4440 Odpis na ZFŚS 4 883,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i  młodzieży  w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego

typu, liceach  ogólnokształcących , technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia  i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach

 I stopnia oraz szkołach  artystycznych 5 279,00 4 498,00

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 1 279,00 498,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 230,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 68,00

4440 Odpis na ZFŚS 1 279,00

4700 Szkolenia pracowników 200,00

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 4 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 500,00

80195 Pozostała działalność 3 000,00 13 164,00

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 3 000,00 13 164,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00

4440 Odpis na ZFŚS 13 164,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 000,00 2 000,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 2 000,00 2 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 2 000,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4755



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 252 880,00 252 880,00

85410 Internaty i bursy szkolne 18 000,00 36 130,00

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 18 000,00 36 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 23 130,00 5 000,00

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 23 130,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 130,00

85495 Pozostała działalność 211 750,00 211 750,00

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie - projekt 6.10 211 750,00 211 750,00

3247 Stypendia dla uczniów 176 481,00

3249 Stypendia dla uczniów 7 239,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 869,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 551,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 23,00

4307 Zakup usług pozostałych 203 407,00

4309 Zakup usług pozostałych 8 343,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 506,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 923,00

855 RODZINA 9 485,00 9 485,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 9 485,00 9 485,00

Centrum Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Świdwinie 9 485,00 9 485,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy  obywatelom Ukrainy 50,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 100,00

4220 Zakup środków żywności 1 888,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 888,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 541,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 547,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 888,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 015,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 53,00

Razem przeniesienia 442 089,00 442 089,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4755


	UCHWAŁA NR 40/149/25 ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1-3

		2025-11-06T08:56:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




